
1 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  

23/2023. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 

a Szathmári Király Pál utcai mocsárciprus helyi természeti védettségének fenntartásáról szóló 
48/2007. (XI.28.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a természet védelméről szóló 1996. évi LIII. 
törvény 24. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában és az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a természet védelméről szóló 1996. évi LIII. 
törvény 24. § (4) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró igazgatóság véleményének 
kikérésével, az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII.19.) 
önkormányzati rendelet 34. § (1) bekezdésében, valamint 1. melléklet 1.1.1. pontjában biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Jogi és 
Ügyrendi Bizottsága véleményének kikérésével, az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 37/2014. (XII.19.) önkormányzati rendelet 34. § (1) bekezdésében, valamint 1. melléklet 3.1.9.2. 
pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének Városgazdálkodási és -Üzemeltetési Bizottsága véleményének kikérésével, az 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII.19.) önkormányzati rendelet 
34. § (1) bekezdésében, valamint 1. melléklet 5.1.16. pontjában biztosított véleményezési jogkörében 
eljáró Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Egészségügyi, Szociális és 
Környezetegészségügyi Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a Szathmári Király Pál utcai mocsárciprus helyi természeti védettségének fenntartásáról 
szóló 48/2007. (XI. 28.) önkormányzati rendelet. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Miskolc, 2023. június 22. 
 
 
 
                        Dr. Ignácz Dávid                                                 Veres Pál 
                                jegyző                                                       polgármester 

 



2 

 

 
 
 



3 

 


